



**PLEASE NOTE THIS CAREFULLY, ELSE YOUR PENSION WILL BE DELAYED**

(1) Entries regarding promotions, etc. as and when they occur must be made and attested (2) If a temporary post which you held became permanently subsequently. It may be clearly stated and relevant Government Order passed (Act 370, 371, CSR) (3) State the exact nature of your officiating posts i.e. whether they were in clear vacancies (Act 371, CSR) (4) If you were on probation before confirmation let your service book say so (Act 373, CSR) (5) Clearly indicate the nature of your service in the last three years. (6) See that your service is verified and recorded every year.

Accountant General

**कृपया सावधानी से नोट कर लें, नहीं तो आपकी पेन्शन में देर होगी।**

(१) आपके पद इत्यादि में जब कभी उन्नति हो, उसी समय उसे लिखकर प्रमाणित कर देना चाहिए। (२) जिस अस्थायी पद पर आप काम कर रहे थे, यदि वह अनेक बार स्थायी हो जाये, तो साफ-साफ लिख देना चाहिए साथ ही उससे सम्बन्धित सरकारी आज्ञा पत्र चिपका देना चाहिए। (सिविल सर्विस रेगुलेशन धारा ३७०) (३) अपने स्थानान्तरण पदों का आप ठीक-ठाक विवरण दीजिए, अर्थात् क्या वे पूरी तौर से खाली जगहों पर थे। (सिविल सर्विस रेगुलेशन धारा ३७१) (४) यदि आप स्थायी होने से पहले परीक्षाधीन (on probation) थे, तो आपकी सर्विस बुक से पता लगना चाहिए (सिविल सर्विस रेगुलेशन धारा ३७३) (५) अन्तिम तीन वर्षों में किस तरह की राज सेवा में आप रहे, उसे साफ-साफ लिख दीजिये। (६) इसका भी ध्यान रखें कि आपके राज सेवा की जांच हर साल की जाती है उसे लिख भी दिया जाता है।

**कर्मचारियों की अंगुलियों तथा अंगूठों के चिन्ह**

**THUMB & FINGERS IMPRESSIONS OF EMPLOYEE**

वाम कर Left Hand					दक्षिण कर Right Hand				
कनिष्ठिका Little Finger	अनामिका Ring Finger	मध्यमा Middle Finger	तर्जनी Fore Finger	अंगुष्ठ Thumbs	अंगुष्ठ Thumbs	तर्जनी Fore Finger	मध्यमा Middle Finger	अनामिका Ring Finger	कनिष्ठिका Little Finger

टिप्पणी : अंगुलियों तथा अंगूठों के चिन्ह प्रत्येक पाँच वर्ष के उपरान्त पुनः प्रमाणित किये जाने चाहिए।  
S.P. - Thumb and Fingers impression should be re-attested after every five years.

प्रमाणितकर्ता Attested By

*Request-78*

PL  
(1) Entries  
which you  
passed (A  
vacancies  
373, CSR  
verified)

कृपया स  
(1) जाके  
दे, की व  
सहित रेपु  
सहित रेपु  
(सहित स  
धाम रहे

बिना  
Little  
Finger

F. R. FORM No. 13

(See Paragraph 35 of Auditor General's Instructions issued under Fundamental Rules 74)

1. Name नाम ..... SANJIV PANDEY

2. Race जाति या कौम ..... HINDU

3. Residence निवास स्थान H NO-1257,  
SECTOR-18C, CHANDIGARH

4. Father's Name & Residence

पिता का नाम तथा निवास स्थान

SH A.P. PANDEY  
R/O H. NO-1257, SECTOR-18C  
CHANDIGARH

5. Date of birth by the Christian are nearly  
as can be ascertained.

जन्म तिथि

12/02/1973

6. Exact height by measurement

ठीक-ठीक लम्बाई

5'11"

7. Personal marks for identification

वैयक्तिक अधिज्ञान चिन्ह

MOLE ON STOMACH

8. Signature of Government Servent

सरकारी कर्मचारी के हस्ताक्षर

*Bandey*

9. Signature and designation of the Head  
of the office or other Attesting Officer

कार्यालय या दूसरे अभिप्रमाणन अधिकारी के

हस्ताक्षर तथा पद नाम

*[Signature]*

N. B. - The entries in this page should be renewed or reattested at last every five year and the  
Signature on items (8) and (9) should be dated.

Request-78



